Протокол итогов по закупу медицинских изделий способом запроса ценовых предложений №16 от 06.09.2021 года.
КГП «Детская больница г Караганды» УЗКО
Адрес заказчика :
Адрес: г. Караганда, ул. К Либкнехта 106В. Тел: 37-03-35

Комиссия в составе:
Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор.
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части.
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер.
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам
    Согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» провели закуп способом запроса ценовых предложений медицинских изделий.

    Организатор закупа запросил ценовые предложения у потенциальных поставщиков путем размещения объявления на интернет ресурсе организатора закупа.
    Заявки на участие в закупе способом запроса ценовых предложений  по медицинским изделиям предоставили следующие потенциальные поставщики:
1. ТОО «ЛюксТест», г. Караганда, ул. Муканова 18/7
На основании выше изложенного, комиссия
РЕШИЛА:
Признать закупку способом запроса ценовых предложений состоявшейся по следующим позициям:
	Группа, МНН
	Описание
	Победитель
	Цена победителя

	Картридж с iQM для исследования газов крови/гематокрита/электролитов/лактата/глюкозы GEM 3/3 5К ВG/ISЕ/GL 075 TEST IQM РАК из комплекта анализатор газов крови, электролитов и метаболитов GEM Ргеmiег 3500 + 15 +25 С (Iпstпіmепtаtiоп Lаbогаtогу со, сшА)
	iQM Картридж для исследования газoв крови/гематокрита/электролтов/ глюкозы/ молочной кислоты, 75 образцов предназначен для проведения 75 исследований образцов гепаринизированной цельной крови планшетов по следующим параметрам: рН, рСО2, рО2, Nа+, К+, Са+ гематокрита, глюкозе и лактату После установки картриджа на борт анализатора активируется встроенная программа автономного проведения контроля качества при выполнении дальнейших исследований. Габариты 216х76х152 мм, Вес 1,9 кг. Принцип измерения потенциометрия (рН, рСО2, Nа+, К+, Са++), амперометрия (рО2, глюкоза, лактат), проводимость (гематокрит). Время получения результата -85 сек с момента подачи образца.
	ТОО «ЛюксТест»
	429 883

	контроли GEM CVP GEM 3K 4X5X2.5ML
	 MULTIPAK

	97 282

	Бумага для принтера (5роллов) - PRINTER PAPER из комплекта. Система определения ионного и газового состава крови автоматическая GEM Premier 3500 в комплекте с картриджами, контрольными материалами и принадлежностями
	Бумага для встроенного термопринтера Анализатора газов крови GEM PREMIER З500, ширина 56 мм Упаковка 5шт.

	40 876

	Набор гепариновых капиляров с крышечками, стержнями и магнитом,170 мкл, 200 шт/уп. И3 комплекта Анализатор газов крови, электролитов и метаболитов GEM Ргеmiег 3500
	Комплект к безопасным капилярам состоящий из: 1) Безопасные пластиковые капиляры объемом 170 мкл., с нанесенным гепарином на стенки, Поставляется в упаковке по 100 шт. -2 уп.; 2) Крышечек для безопасных пластиковых гепаринизированных капилляров Поставляется в упаковке по 200 шт.-1 уп , 3) магнит для перемешивания -1 шт,, 4) металлические проволоки для перемешивания крови в капиляре` -200 шт

	54 224

Председатель комиссии:
Омирзакова П.А. - директор.
Зам. председатель комиссии:
Ахметова Г.Б.  - заместитель директора по медицинской части.
Члены комиссии:
Сысо Т.Н. – мед. статист
Ахметова С.М. - главный бухгалтер.
Романова З.Н. – гл м/с
Секретарь комиссии:
Иноземцева Е.В. - бухгалтер по гос. закупкам